
Zlín statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP019LP8S

Smlouva o dílo
číslo smlouvy dle evidence objednatele: 1700190089

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)
č. veřejné zakázky:---

Objednatel:

Zhotovitel;

I.
Smluvní strany

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná rimátor
ve věcech smluvních náměstek
primátora

ch technických:
referent odd. ochrany přírody,

Tel.: e-mail:
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
odpovědný útvar: OŽPaZ MMZ
bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Zlín
Č.Ú.:
(dále jen objednatel)

Radovan Kučera
sídlem: U Letiště 1271, 769 01 Holešov
IČO: 65831811
DIČ: CZ7603074391
Tel.:
e-mail
bankovní
(dále jen zhotovitel)

II.
Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele řádně a včas dílo
spočívající v realizaci akce „Provedení ořezů dřevin ve významném
krajinném prvku Zlín - nábřeží" u celků:

1) Plocha dle evidence Stromy pod kontrolou „VKP nábřeží III",
dřeviny č. 18, 26, 33, 34, 37, 38, 44, 45, 46, 50, 52, 78, 79,
80, 81, 83, 84, 85, 87, 88, 93, 95, 99, 100, 101, 105, 117,
120, 123, 124, 125, 128, 135, 138, 144, 145, 147, 149,151,
155, 157, 159, 160, 161, 162, 168, 170, 171, 172, 177,178,
181, 187, 195, a 217 - zdravotní řez (RZ) , včetně odstranění
dřevní hmoty, dopravy a veškerých dalších úkonů nutných
k provedení zakázky a

2) Plocha dle evidence Stromy pod kontrolou „VKP nábřeží II",
dřeviny č. 7, 23, 26, 33, 42, 51, 55, 59, 82, 85, 87, 88, 90,
95, 103, 122, 131, 132, 137, 138, 140, 141, 144, 147, 151, 153,
157, 164 a 170 - bezpečnostní řez (RB) , zdravotní řez (RZ) a
úprava průjezdného či průchozího profilu (RVLP), včetně
odstranění dřevní hmoty, dopravy aveškerých dalších úkonů
nutných k provedení zakázky,

v rozsahu dle nabídek zhotovitele pro celky „VKP nábřeží III" a „VKP
nábřeží II" ze dne 24. 11. 2019,které jsou jako příloha č. 1
nedílnou součástí této smlouvy.
1

S00JP019LP8S



Zhotovitel se zavazuje dílo dodat v kvalitě v souladu s platnými 
obecně závaznými právními předpisy a ČSN. Součástí díla je zajištění 
veškerých jednání zhotovitele nutných k provedení zakázky (případné 
uzavírky komunikací, odstávky trakčního vedení, vyřízení souhlasu 
vlastníka sousedního pozemku s jeho využitím k manipulaci apod.)

Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a za dílo 
zaplatit dále dohodnutou cenu.

III.
Tenoin plněni 
Termín plněni:
Zahájení prací: 
Ukončení prací;

6. 1. 2020 

30. 6. 2020

IV.
Cena díla

Cena díla je na základě dohody stran a v souladu s cenovými nabídkami 
zhotovitele na celky „VKP nábřeží III" a „VKP nábřeží II" ze dne 24. 
11. 2019 sjednána v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném 
znění takto:

Cena díla celkem bez DPH: 242.000,- Kč 
(slovy: dvěsťěčťyřicetdvaťisickorunčeských)

DPH bude fakturována dle legislativy platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Cena díla je sjednána jako maximální bez možnosti navyšování a nejvýše 
přípustná.

Součástí ceny za dílo jsou veškeré náklady zhotovitele vč. nákladů na 
energie, dopravu, zajištění a provedení opatření organizačního 
a realizačního charakteru, zajištění bezpečnosti při provádění 
a realizaci díla, zajištění odvozu a likvidace odpadů apod.

V.
Platební podmínky, fakturace

Objednatel uhradí cenu díla 
protokolárním předání díla.

zhotoviteli po řádném a bezvadném

Faktura-daňový doklad bude vystaven s náležitostmi a v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Fakturovány budou 
práce dle skutečného stavu, odsouhlaseného před vystavením faktury- 
daňového dokladu oprávněným zástupcem objednatele (zástupce objednatele 
ve věcech technických). Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem předání a 
převzetí díla.

Splatnost faktur-daňových dokladů se sjednává na 30 
prokazatelného doručení druhé smluvní straně.

dní od

Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.



Zhotovitel se zavazuje fakturu-daňový doklad doručit objednateli do 3 
dnů od vystavení.

VI.
Práva a povinnosti stran

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN 
vztahující se k plnění předmětu díla, oborové standardy, platné obecně 
závazné právní předpisy a bezpečnostní předpisy, které se týkají 
činnosti zhotovitele.

Veškeré práce je povinen zhotovitel provádět pouze v pracovní dny.

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků 
subdodavatelů.

Zhotoyitel je povinen zabezpečit:
- provádění ořezů odborně způsobilou osobou, t j . arboristou 

s certifikátem Český certifikovaný arborista nebo European Tree 
Worker,

- provedení ořezů dle Standardu péče o přírodu a krajinu Řez stromů 
SPPK A02 002:2015

- řádné zajištění pracoviště v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, aby předešel vzniku škod a úrazu,

- štěpkování vzniklé dřevní hmoty a úklid štěpky (odvoz) jako 
součást dodávky prací,

- veškeré ořezy zaevidovat na portálu Stromy pod kontrolou
- informování objednatele o zahájení realizace díla min. 7 dnů před 

zahájením prací.

VII.
Smluvní pokuta

Objednatel při prodlení s placením díla dle čl. IV. této smlouvy se 
zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z fakturované ceny díla za každý den prodlení. Zhotovitel se zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení s termínem realizace díla dle čl. III. této smlouvy.

Pro případ porušení závazků zhotovitele s plněním díla dle článku VI. 
smlouvy se sjednává smluvní pokuta v částce 1.000,- Kč za každé 
zjištěné porušení závazku zhotovitele.

Podpisem smlouvy strany souhlasí s právem objednatele započíst nárok na 
smluvní pokuty dle smlouvy o dílo oproti ceně díla.

Tato ujednání nemají vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého 
zisku.

Při podstatném porušení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smlouvy je 
považováno zej ména:

a) prodlení zhotovitele s termínem plnění delším než 30 dní,
b) plnění díla v rozporu s podmínkami této smlouvy, pokud zhotovitel 

po předchozím upozornění objednatele nesjedná ve stanovené lhůtě 
nápravu.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně.

Pro případ jakéhokoliv ukončení platnosti této smlouvy dohodly smluvní 
strany termín 20 dnů od ukončení platnosti smlouvy pro vypořádáni 
vzájemných závazků a pohledávek.

3



VIII.
Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle 
podmínek smlouvy a v souladu s pokyny objednatele. Zhotovitel bude při 
plněni této smlouvy postupovat s odbornou péči, zavazuje se dodržovat 
obecně závazné předpisy, technické normy a předpisy týkajici se 
bezpečnosti a ochrany zdrávi. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody.

Objednatel se zavazuje upozornit neprodleně na zjevné nedostatky či 
vady zjištěné v průběhu práci, aby nemohlo dojit k zvětšení vady či 
škody.

Zhotovitel se zavazuje odstranit neprodleně nedostatky či vady, na něž 
objed,natel upozorní.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 12 měsíců od 
předání díla objednateli.

IX.
Závěrečná ustanoveni

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně 
potvrzeným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě".

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně 
seznámily, obsahu porozuměly, vzaly jej na vědomí a souhlasí s ním. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy svých závazků vyplývajících 
a dohodnutých v této smlouvě (smlouvu považují za dostatečně určitou) 
a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

Pro účely této smlouvy se považuje za doručení jakékoliv písemnosti ze 
strany objednatele též 5. den ode dne jejího prokazatelného odeslání na 
adresu jak je shora v záhlaví smlouvy uvedeno (nebude-li v mezidobí 
zhotovitelem prokazatelně písemně oznámena jiná adresa).

Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smluvních stran.

V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je 
objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení 
plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele 
k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění 
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání 
v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k zahájení plnění dila/k 
pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od 
data předpokládaného zahájení plnění díla/od data přerušení plnění 
díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti 
a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které 
z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

Smlouva je vyhotovena ve 3 paré, objednatel obdrží 2 vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv 
v celém rozsahu.



Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy,
tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, dostatečně určitě, nikoliv
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho k ní
připojují strany své podpisy.

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi zákonem č.
Sb., v platném znění (občanský zákoník).

89/2012

Zhotovitel dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů.
Zhotovitel bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem
osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely stává
statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté
osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy.
Zhotovitel může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu
osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan ->
Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence.
Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na
www.zlíň.eu/qdpr.

Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy k datu podpisu smlouvy se
jedná o přílohy

č. 1 - cenové nabídky na celky „VKP nábřeží III'
dne 24. 11. 2019.

,VKP nábřeží II" ze

Ve Zlíně dne
2 1 -12- 2019

Doložka: dle zákona o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 12. 2018, č.j. 3/1Z/2018

schválen rozpočet na r. 2019
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 16. 12. 2019 č.j '^P^/?^R/2019

schválení smlouvy

Za objednatele

RADO
OREZS

'0 Létíšte Í27j,'769dÍHÓlěšoV

Tel: 776,824 960
Za

—

tlňjj)

věcně \n;

právně i OP

flnofiíny

p.-,r

žp

:£



Plocha Číslo Taxon latinsky DBH 1 Výška !Spodr Priirrn Fyziol Persp Vitalit; Slabili Zdrav Technolog Technologie - pop Nalé Poznámka 1
VKP Nábřeží III 18 Acer platanoides 60 20 5 12 4 a 2 3 3 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží III 26 Acer platanoides 73 21 6 14 4 a 2 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží III 33 Tilia platyphylios 84 21 3 12 4 a 2 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4800
VKP Nábřeží III 34 Tilia platyphylios 63 19 2 11 4 b 2 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4200
VKP Nábřeží III 37 Tilia platyphylios 69 19 1 13 4 a 1 3 3 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží III 38 Tilia platyphylios 64 18 3 12 5 a 2 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží III 44 Tilia cordata 32 9 1 6 3 a 1 1 2 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 45 Tilia cordata 15 8 2 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 800
VKP Nábřeží III 46 Tilia platyphylios 29 11 1 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 50 Tilia cordata 26 13 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 52 Fraxinus excelsior 11 6 2 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 800
VKP Nábřeží III 78 Tiiia x euchlora 24 11 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1200
VKP Nábřeží III 79 Tiiia x euchlora 29 12 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 80 Tilia x euchlora 31 13 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 2000
VKP Nábřeží III 81 Tilia x euchlora 29 11 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1400
VKP Nábřeží III 83 Tilia x euchlora 30 11 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 84 Tilia x euchlora 21 11 2 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1200
VKP Nábřeží III 85 Tilia X euchlora 28 11 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 87 Tilia X euchlora 29 12 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1400
VKP Nábřeží III 88 Tilia X euchlora 31 10 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1400
VKP Nábřeží III 93 Tilia X euchlora 27 11 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 95 Tilia X euchlora 20 7 2 5 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 400
VKP Nábřeží III 99 Tilia platyphylios 13 6 1 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 800
VKP Nábřeží III 100 Tilia platyphylios 18 7 1 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 800
VKP Nábřeží III 101 Tilia platyphylios 17 8 2 4 3 a 1 1 2 S-RZ Řez zdravotní 1 800
VKP Nábřeží III 105 Tilia cordata 42 15 2 9 4 a 2 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3000
VKP Nábřeží III 117 Tilia platyphylios 20 7 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 120 Tilia platyphylios 17 7 2 5 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 123 Tilia platyphylios 25 12 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 600
VKP Nábřeží III 124 Tilia platyphylios 17 7 2 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 125 Tilia platyphylios 23 8 2 6 3 a 1 2 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží ílí 128 Tilia platyphylios 23 7 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 135 Tilia cordata 65 19 2 13 4 a 2 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4400
VKP Nábřeží III 138 Tilia cordata 60 18 2 11 4 a 2 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží III 144 Tilia platyphylios 22 8 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 145 Tilia cordata 71 18 2 14 5 b 2 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4200
VKP Nábřeží III 147 Tilia platyphylios 23 6 1 5 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 149 Tilia platyphylios 21 7 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 151 Tilia platyphylios ' 20 7 2 5 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 155 Tilia cordata 50 18 2 12 4 a 2 2 1 S-RZ Řez zdravotní 1 4200
VKP Nábřeží III 157 Tilia platyphylios 23 8 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1400
VKP Nábřeží III 159 Tilia platyphylios 19 6 2 5 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 500
VKP Nábřeží III 160 Tlila platyphylios 22 8 1 5 3 a 1 1 2 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 161 Tlila platyphylios 17 5 2 5 3 a 1 S-RZ Řez zdravotní 1 800



VKP Nábřeží III 162 Tilia platyphylios 58 18 2 11 4 % 2 2 1 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží III 167 Tilia platyphylios 30 7 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 168 Tilia cordata 27 7 2 6 3 a 2 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 170 Tilia cordata 33 11 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 171 Tilia cordata 72 19 3 14 4 a 1 3 1 S-RZ Řez zdravotní 1 4500
VKP Nábřeží lil 172 Tilia platyphylios 59 21 3 13 4 a 1 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4500
VKP Nábřeží III 177 Tilia cordata 11 7 2 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 178 Tilia platyphylios 17 6 2 4 3 a 2 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 700
VKP Nábřeží III 181 Tlila cordata 16 7 2 4 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 400
VKP Nábřeží III 187 Tilia platyphylios 24 7 2 7 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1500
VKP Nábřeží III 195 Acer platanoides 17 9 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží III 217 Acer platanoides 20 9 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
ošetření celkem 92800
likvidace dřevní hmoty 22100
pomocní pracovníci 6500
doprava 2200
CELKOVÁ CENA 123600
DPH 25956
CELKOVÁ CENA včetně DPH 149556

.2019

VKPIII-RZ(1)-K



Plocha Číslo Taxon latinsky DBH Výškc Spodt Průmi Fyzjpl Persp Vitalití Slabili Zdrav Technologie Technologie - popis Nalét CENA
VKP Nábřeží II 7 Tilia platyphylios 74 23 3 14 4 a 1 2 2 S-RLPV Úprava průjezdného či průchc 1 1500
VKP Nábřeží II 23 Tilia platyphylios 57 17 3 11 4 a 2 3 3 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží II 26 Tilia platyphylios 66 23 4 12 5 a 2 3 3 S-RZ Řez zdravotní 1 4200
VKP Nábřeží II 33 Acer saccharinum 68 20 4 16 5 b 2 2 3 S-RB Řez bezpečnostní 1 3000
VKP Nábřeží II 42 Acer platanoides 28 10 3 7 3 a 1 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 1500
VKP Nábřeží II 51 Acer pseudoplatanus 53 20 6 11 4 b 2 3 3 S-RB Řez bezpečnostní 1 3000
VKP Nábřeží II 55 Tilia platyphylios 36 11 2 7 3 a 1 1 2 S-RZ Řez zdravotní 1 2000
VKP Nábřeží II 59 Acer pseudoplatanus 73 25 5 13 5 b 3 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4800
VKP Nábřeží II 82 Tilia platyphylios 28 13 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 2000
VKP Nábřeží II 85 Tilia cordata 22 8 2 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1500
VKP Nábřeží II 87 Acer platanoides 58 22 7 12 4 b 2 2 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 3800
VKP Nábřeží II 88 Acer pseudoplatanus 50 17 5 13 5 b 2 3 3 S-RB Řez bezpečnostní 1 3800
VKP Nábřeží II 90 Tilia platyphyilos 24 12 2 8 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1500
VKP Nábřeží II 95 Tilia platyphylios 57 19 3 10 4 b 3 2 3 S-RB Řez bezpečnostní 1 3800
VKP Nábřeží II 96 Tilia platyphylios 55 17 5 12 4 a 1 3 3 S-RZ Řez zdravotní 1 3500
VKP Nábřeží II 103 Tilia platyphylios 87 26 7 16 4 b 1 3 3 S-RZ Řez zdravotní 1 4800
VKP Nábřeží II 122 Tilia platyphylios 59 21 4 11 4 b 2 3 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 3000
VKP Nábřeží II 131 Tilia cordata 66 26 7 12 5 a 2 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4500
VKP Nábřeží II 132 Tilia platyphylios 75 19 4 15 5 c 2 3 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 3500
VKP Nábřeží II 137 Tilia cordata 69 22 4 13 4 a 2 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží II 138 Tilia platyphylios 73 18 4 11 5 a 2 3 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 3800
VKP Nábřeží II 140 Tilia cordata 58 22 5 11 4 b 2 2 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 2800
VKP Nábřeží II 141 Tilia platyphylios 65 22 4 14 4 a 1 3 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3500
VKP Nábřeží II 144 Tilia cordata 106 28 5 14 5 b 4 4 3 S-RZ Řez zdravotní 1 3500
VKP Nábřeží II 147 Tilia cordata 86 18 3 12 5 b 2 3 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 2800
VKP Nábřeží II 151 Tilia platyphylios 23 7 1 6 3 a 1 1 1 S-RZ Řez zdravotní 1 1000
VKP Nábřeží II 153 Tilia cordata 65 19 2 10 4 a 2 1 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3800
VKP Nábřeží II 157 Tilia cordata 51 20 5 10 4 a 2 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 3500
VKP Nábřeží II 164 Tilia platyphylios 58 16 2 15 4 a 1 2 2 S-RB Řez bezpečnostní 1 2500
VKP Nábřeží II 167 Tilia cordata 68 18 6 12 4 a 3 3 3 S-RB Řez bezpečnostní 1
VKP Nábřeží II 170 Tilia platyphylios 80 22 4 12 4 a 1 2 2 S-RZ Řez zdravotní 1 4000
ošetření celkem 94500
likvidace dřevní hmot\ř 15500
pomocní pracovníci 6000
doprava 2400
CELKOVÁ CENA 118400
DPH 24864
CELKOVÁ CENA včetně DPH 143264

1 2019


